Hajés Alfréd Kupa Il. fordulé

Hajos
v w Alfréd Debreceni Sportuszoda
w KUPA 2025. 04. 27., 17:30:00 (S6)

KORCSOPORTOS EREDMENY vt Csies Nev Helyzi oétum

, 18 07:55.41 Kalmar Akos Helsinki (FIN) 2018/07/07
f' "
800 m fe I gyors 17 07:56.23 Kalmar Akos Netanya (ISR) 2017/07/01
16 08:03.53 Kis Gerg6 Budapest 2004/07/10
43 Versenyszam 15 08:09.15 Kis Gergd Budapest 2003/12/20
14 08:22.74 Galyassy Szilard Gysr 2016/12/14
13 08:31.51 Huszti David Budapest 2013/11/09
12 08:54.95 Gyurta Daniel Dunaujvaros 2001/12/22
11 09:23.05 Gyurta Daniel Budapest 2000/12/15
Hely Palya Név Szil. Orsz. Kiub I1dé Gap AQuA
1. 3/3 Doszpoly Zsombor 2008 Miskolci Sportiskola 08:52.20 613
RIdé  00.78 50m  31.26 100m 01:04.31 150m 01:37.85 200m 02:11.89 250m 02:45.75 300m 03:20.31 350m 03:54.34
33.05 33.54 34.04 33.86 34.56 34.03
400m 04:28.50 450m 05:02.47 500m 05:36.20 550m 06:09.75 600m 06:43.82 650m 07:17.68 700m 07:51.18 750m 08:23.36
34.16 33.97 33.73 33.55 34.07 33.86 33.50 32.18
800m 08:52.20
28.84
2. 3/4 Varga Balazs 2009 Debreceni Sportc. S 08:52.27 +00.07 612
RIdé  00.59 50m  29.85 100m 01:02.81 150m 01:37.57 200m 02:11.47 250m 02:46.05 300m 03:19.62 350m 03:54.01
32.96 34.76 33.90 34.58 33.57 34.39
400m 04:28.19 450m 05:02.40 500m 05:36.17 550m 06:10.40 600m 06:44.05 650m 07:16.86 700m 07:50.22 750m 08:22.24
34.18 34.21 33.77 34.23 33.65 32.81 33.36 32.02
800m 08:52.27
30.03
3. 3/6 Orovecz Patrik 2010 Debreceni Sportc. Sl 08:54.49 +02.29 605
RIdé  00.51 50m  29.31 100m 01:01.94 150m 01:35.72 200m 02:09.62 250m 02:43.94 300m 03:17.51 350m 03:51.88
3263 33.78 33.90 34.32 33.57 34.37
400m 04:25.56 450m 04:59.48 500m 05:33.17 550m 06:07.47 600m 06:41.77 650m 07:15.75 700m 07:48.85 750m 08:22.14
33.68 33.92 33.69 34.30 34.30 33.98 33.10 33.29
800m 08:54.49
32.35
4. 3/5 Pannonhalmi Lazar Elemér 2011 UNI Gyéri Uszé Sportegy. 09:01.05 +08.85 583
RIdé  00.52 50m  30.32 100m 01:03.38 150m 01:37.34 200m 02:11.59 250m 02:45.86 300m 03:20.66 350m 03:54.94
33.06 33.96 34.25 34.27 34.80 34.28
400m 04:29.21 450m 05:04.06 500m 05:38.67 550m 06:12.89 600m 06:47.37 650m 07:21.13 700m 07:55.91 750m 08:29.44
34.27 34.85 34.61 34.22 34.48 33.76 34.78 33.53
800m 09:01.05
31.61
5. 3/1 Malahov Kirill 2010 Miskolci Sportiskola 09:05.31 +13.11 569
RIdé  00.58 50m  31.42 100m 01:06.55 150m 01:41.40 200m 02:16.35 250m 02:50.90 300m 03:25.48 350m 04:00.34
35.13 34.85 34.95 34.55 34.58 34.86
400m 04:34.90 450m 05:09.09 500m 05:44.10 550m 06:18.84 600m 06:53.51 650m 07:27.64 700m 08:01.61 750m 08:34.78
34.56 34.19 35.01 34.74 34.67 34.13 33.97 33.17
800m 09:05.31
3053
6. 3/7 Rudits Balazs 2012 BVSC-Zuglé 09:08.81 +16.61 559
RIdé  00.63 50m  30.79 100m 01:05.16 150m 01:39.69 200m 02:14.62 250m 02:49.41 300m 03:24.25 350m 03:58.95
34.37 3453 34.93 3479 34.84 34.70
400m 04:33.80 450m 05:08.42 500m 05:43.17 550m 06:18.34 600m 06:54.03 650m 07:28.52 700m 08:02.88 750m 08:36.90
34.85 34.62 34.75 35.17 35.69 34.49 34.36 34.02
800m 09:08.81
31.91
7. 3/2 Fagyal Kristof 2010 Debreceni Sportc. S 09:23.25 +31.05 517
RIdé  00.68 50m 3147 100m 01:05.85 150m 01:40.92 200m 02:16.58 250m 02:52.40 300m 03:28.33 350m 04:04.43
34.38 35.07 35.66 35.82 35.93 36.10
400m 04:40.40 450m 05:15.88 500m 05:51.79 550m 06:27.08 600m 07:03.03 650m 07:38.46 700m 08:13.69 750m 08:48.74
35.97 35.48 35.91 35.29 35.95 35.43 35.23 35.05
800m 09:23.25
34.51
8. 2/5 Vezendi Gergd 2010 Debreceni Sportc. S 09:37.58 +45.38 479
RIdé  00.58 50m  30.73 100m 01:05.26 150m 01:41.31 200m 02:17.47 250m 02:54.07 300m 03:31.04 350m 04:07.67
3453 36.05 36.16 36.60 36.97 36.63
400m 04:44.69 450m 05:21.47 500m 05:58.24 550m 06:35.09 600m 07:12.10 650m 07:49.62 700m 08:26.37 750m 09:02.95
37.02 36.78 36.77 36.85 37.01 37.52 36.75 36.58
800m 09:37.58
34.63
9. 1/2 Kiss Bulcsu Zétény 2011 BVSC-Zuglé 09:40.02 +47.82 473
RIdé  00.68 50m  33.22 100m 01:09.47 150m 01:46.50 200m 02:23.63 250m 03:00.72 300m 03:38.25 350m 04:14.49
36.25 37.03 37.13 37.09 3753 36.24
400m 04:51.15 450m 05:28.00 500m 06:04.76 550m 06:41.48 600m 07:17.88 650m 07:54.19 700m 08:30.47 750m 09:06.37
36.66 36.85 36.76 36.72 36.40 36.31 36.28 35.90
800m 09:40.02
33.65
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Debreceni Sportuszoda
2025. 04. 27., 8:30:00 (S4)

KORCSOPORTOS EREDMENY

Evjarat Csucs Név Helyszin Datum
, 18 07:55.41 Kalmar Akos Helsinki (FIN) 2018/07/07
f. .
800 m fe I gyors 17 07:56.23 Kalmar Akos Netanya (ISR) 2017/07/01
16 08:03.53 Kis Gerg6 Budapest 2004/07/10
43 Versenyszam 15 08:09.15 Kis Gergd Budapest 2003/12/20
14 08:22.74 Galyassy Szilard Gyér 2016/12/14
13 08:31.51 Huszti David Budapest 2013/11/09
12 08:54.95 Gyurta Daniel Dunaujvaros 2001/12/22
11 09:23.05 Gyurta Daniel Budapest 2000/12/15
Hely Palya Név Szil. Orsz. Kiub I1dé Gap AQuA
10. 1/6 Lengyel Zalan 2010 NYSC 09:40.13 +47.93 473
50m  30.55 100m 01:06.81 150m 01:43.21 200m 02:19.57 250m 02:56.71 300m 03:33.89 350m 04:11.40 400m 04:48.65
36.26 36.40 36.36 37.14 37.18 37.51 37.25
450m 05:25.36 500m 06:02.82 550m 06:40.75 600m 07:17.62 650m 07:54.60 700m 08:31.28 750m 09:06.40 800m 09:40.13
36.71 37.46 37.93 36.87 36.98 36.68 35.12 33.73
11.  3/9  Ujhelyi Filip 2008 SVK Sportovy klub policie Kosice - plav 09:43.80 +51.60 464
RIdé  00.74 50m  32.84 100m 01:08.54 150m 01:45.11 200m 02:22.56 250m 02:59.04 300m 03:36.03 350m 04:13.01
35.70 36.57 37.45 36.48 36.99 36.98
400m 04:50.24 450m 05:27.11 500m 06:04.44 550m 06:41.63 600m 07:19.19 650m 07:56.50 700m 08:33.86 750m 09:09.79
37.23 36.87 37.33 37.19 37.56 37.31 37.36 35.93
800m 09:43.80
34.01
12. 2/3 Tichindelean Eduard 2012 ROU Asociatia Club Sportiv All 4 Sport 09:49.67 +57.47 450
RIdé  00.65 50m 3267 100m 01:09.59 150m 01:47.37 200m 02:24.72 250m 03:02.16 300m 03:40.03 350m 04:17.56
36.92 37.78 37.35 37.44 37.87 37.53
400m 04:55.83 450m 05:32.82 500m 06:10.02 550m 06:47.24 600m 07:25.07 650m 08:02.00 700m 08:38.69 750m 09:14.38
38.27 36.99 37.20 37.22 37.83 36.93 36.69 35.69
800m 09:49.67
35.29
13. 2/1  Krug Akos 2012 UNI Gyéri Usz6 Sportegy. 09:52.01 +59.81 445
50m  33.04 100m 01:10.07 150m 01:47.68 200m 02:25.09 250m 03:02.61 300m 03:40.29 350m 04:17.74 400m 04:55.14
37.03 37.61 37.41 37.52 37.68 37.45 37.40
450m 05:32.75 500m 06:10.03 550m 06:47.54 600m 07:24.57 650m 08:01.95 700m 08:38.88 750m 09:16.03 800m 09:52.01
37.61 37.28 37.51 37.03 37.38 36.93 37.15 35.98
14. 3/8 Kissi Lukas 2010 SVK  Sportovy klub policie Kosice - plav 09:55.26 +01:03.06 438
RIdé  00.71 50m  32.35 100m 01:08.15 150m 01:44.98 200m 02:22.93 250m 03:00.47 300m 03:38.08 350m 04:15.94
35.80 36.83 37.95 37.54 37.61 37.86
400m 04:54.01 450m 05:32.75 500m 06:11.71 550m 06:49.84 600m 07:27.86 650m 08:05.66 700m 08:43.13 750m 09:19.88
38.07 38.74 38.96 38.13 38.02 37.80 37.47 36.75
800m 09:55.26
35.38
15. 1/3 Keczan Noel Alexander 2010 NYSC 09:55.38 +01:03.18 437
RIdé  00.76 50m  31.92 100m 01:08.41 150m 01:46.33 200m 02:24.11 250m 03:01.29 300m 03:38.93 350m 04:16.90
36.49 37.92 37.78 37.18 37.64 37.97
400m 04:55.99 450m 05:33.46 500m 06:11.21 550m 06:49.38 600m 07:26.70 650m 08:03.99 700m 08:41.88 750m 09:19.21
39.09 37.47 37.75 38.17 37.32 37.29 37.89 37.33
800m 09:55.38
36.17
16. 3/0 Szabo Zétény Akos 2007 Szolnoki Sportcentrum 09:56.01 +01:03.81 436
RIdé  00.58 50m  31.53 100m 01:06.71 150m 01:43.06 200m 02:19.99 250m 02:58.26 300m 03:37.00 350m 04:15.78
35.18 36.35 36.93 38.27 38.74 38.78
400m 04:54.49 450m 05:33.38 500m 06:11.89 550m 06:50.15 600m 07:28.78 650m 08:06.51 700m 08:44.58 750m 09:21.53
38.71 38.89 38.51 38.26 38.63 37.73 38.07 36.95
800m 09:56.01
34.48
17. 2/6 Lakatos Gabor 2011 Debreceni Sportc. Sl 09:57.01 +01:04.81 434
50m  32.60 100m 01:09.24 150m 01:46.80 200m 02:24.45 250m 03:02.19 300m 03:39.90 350m 04:17.71 400m 04:55.46
36.64 37.56 37.65 37.74 37.71 37.81 37.75
450m 05:33.50 500m 06:11.91 550m 06:49.37 600m 07:27.54 650m 08:05.63 700m 08:43.53 750m 09:20.87 800m 09:57.01
38.04 38.41 37.46 38.17 38.09 37.90 37.34 36.14
18. 2/2 Malai Paul Alexandru 2008 ROU Clubul Sportiv Crisul 10:21.94 +01:29.74 384
RId8  00.74 50m  32.70 100m 01:09.32 150m 01:47.30 200m 02:25.73 250m 03:04.01 300m 03:43.20 350m 04:22.73
36.62 37.98 38.43 38.28 39.19 39.53
400m 05:02.94 450m 05:42.96 500m 06:23.38 550m 07:03.27 600m 07:43.70 650m 08:24.15 700m 09:04.62 750m 09:44.19
40.21 40.02 40.42 39.89 40.43 40.45 40.47 39.57
800m 10:21.94
37.75
19. 2/9 Berkes Bertold 2012 UNI Gyéri Uszé Sportegy. 10:26.69 +01:34.49 375
RIdé  00.61 50m  34.57 100m 01:12.98 150m 01:53.11 200m 02:32.46 250m 03:11.77 300m 03:51.43 350m 04:31.70
38.41 40.13 39.35 39.31 39.66 40.27
400m 05:11.96 450m 05:52.07 500m 06:31.86 550m 07:11.78 600m 07:51.00 650m 08:30.81 700m 09:09.96 750m 09:49.33
40.26 40.11 39.79 39.92 39.22 39.81 39.15 39.37
800m 10:26.69
37.36
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Hajés Alfréd Kupa Il. fordulé
Debreceni Sportuszoda

KUPA 2025. 04. 27., 8:30:00 (S4)
Z .
KORCSOPORTOS EREDMENY st csics v
y gm 18 07:55.41 Kalmar Akos Helsinki (FIN) 2018/07/07
800 m fe I gyors 17 07:56.23 Kalmar Akos Netanya (ISR) 2017/07/01
16 08:03.53 Kis Gerg6 Budapest 2004/07/10
43 Versenyszam 15 08:09.15 Kis Gergd Budapest 2003/12/20
14 08:22.74 Galyassy Szilard Gysr 2016/12/14
13 08:31.51 Huszti David Budapest 2013/11/09
12 08:54.95 Gyurta Daniel Dunaujvaros 2001/12/22
11 09:23.05 Gyurta Daniel Budapest 2000/12/15
Hely Palya Név Szil. Orsz. Kiub I1dé Gap AQuA
20. 2/0 Végh Andras 2012 Debreceni Sportc. S| 10:31.25 +01:39.05 367
50m  34.44 100m 01:13.61 150m 01:53.10 200m 02:33.31 250m 03:13.08 300m 03:53.77 350m 04:33.55 400m 05:13.73
39.17 39.49 40.21 39.77 40.69 39.78 40.18
450m 05:53.21 500m 06:33.89 550m 07:13.14 600m 07:53.80 650m 08:33.60 700m 09:13.41 750m 09:52.45 800m 10:31.25
39.48 40.68 39.25 40.66 39.80 39.81 39.04 38.80
21. 1/5 KerepesiLaszl6 2012 NYSC 10:50.98 +01:58.78 335
50m  34.80 100m 01:15.71 150m 01:56.89 200m 02:38.06 250m 03:19.78 300m 04:02.37 350m 04:45.09 400m 05:27.27
40.91 41.18 41.17 41.72 42.59 42.72 42.18
450m 06:09.42 500m 06:50.74 550m 07:31.34 600m 08:12.36 650m 08:52.77 700m 09:33.04 750m 10:12.67 800m 10:50.98
42.15 41.32 40.60 41.02 40.41 40.27 39.63 38.31
22. 2/8 Szekely Antonio Zoltan 2010 ROU Clubul Sportiv Crisul 10:52.27 +02:00.07 333
50m  36.04 100m 01:15.95 150m 01:56.11 200m 02:36.90 250m 03:17.98 300m 03:59.60 350m 04:41.64 400m 05:23.77
39.91 40.16 40.79 41,08 41.62 42.04 42.13
450m 06:05.57 500m 06:47.04 550m 07:28.83 600m 08:10.54 650m 08:51.71 700m 09:33.33 750m 10:14.25 800m 10:52.27
41.80 41.47 41.79 41.71 41.17 41.62 40.92 38.02
23. 1/7 Barta Akos 2013 Budapesti Honvéd SE 10:58.69 +02:06.49 323
50m  37.04 100m 01:18.83 150m 02:00.83 200m 02:42.80 250m 03:24.72 300m 04:05.82 350m 04:47.44 400m 05:29.36
4179 42.00 4197 41.92 41.10 4162 41.92
450m 06:10.40 500m 06:51.52 550m 07:32.90 600m 08:14.18 650m 08:55.43 700m 09:38.03 750m 10:19.35 800m 10:58.69
41.04 41.12 41.38 41.28 41.25 42.60 41.32 39.34
24. 1/8 Csibra Lehel 2014 Szolnoki Sportcentrum 11:02.21 +02:10.01 318
50m 37.28 100m 01:18.51 150m 02:01.13 200m 02:43.14 250m 03:24.84 300m 04:06.33 350m 04:47.76 400m 05:29.96
41.23 42,62 42.01 41.70 41.49 41.43 42.20
450m 06:11.71 500m 06:53.59 550m 07:35.32 600m 08:17.68 650m 08:59.96 700m 09:41.44 750m 10:23.23 800m 11:02.21
4175 41.88 4173 42.36 42.28 41.48 41.79 38.98
25. 1/1 Bella Mor 2013 UNI Gyéri Usz6 Sportegy. 11:23.63 +02:31.43 289
50m  37.25 100m 01:19.87 150m 02:03.75 200m 02:48.24 250m 03:32.13 300m 04:17.01 350m 05:01.97 400m 05:45.48
42,62 43.88 44.49 43.89 44.88 44.96 43.51
450m 06:29.33 500m 07:14.52 550m 07:55.16 600m 08:39.59 650m 09:22.12 700m 10:04.79 750m 10:44.92 800m 11:23.63
43.85 45.19 40.64 44.43 4253 42.67 40.13 38.71
26. 1/9 Torma Daniel 2014 Budadrsi Sport Club 11:43.55 +02:51.35 265
50m 3857 100m 01:21.74 150m 02:06.69 200m 02:51.83 250m 03:37.17 300m 04:22.65 350m 05:07.77 400m 05:53.36
43.17 44.95 45.14 45.34 45.48 4512 45.59
450m 06:37.83 500m 07:22.60 550m 08:07.40 600m 08:51.97 650m 09:35.82 700m 10:19.66 750m 11:02.02 800m 11:43.55
44.47 4477 44.80 44.57 43.85 43.84 42.36 4153
27. 1/0 Takacs Janos 2013 NYSC 12:58.09 +04.05.89 196
50m  41.88 100m 01:29.36 150m 02:17.72 200m 03:06.50 250m 03:57.00 300m 04:46.30 350m 05:36.85 400m 06:26.62
47.48 48.36 48.78 50.50 49.30 50.55 49.77
450m 07:16.34 500m 08:05.33 550m 08:54.98 600m 09:45.61 650m 10:34.04 700m 11:23.40 750m 12:11.63 800m 12:58.09
49.72 48.99 49.65 50.63 48.43 49.36 48.23 46.46
DNS 2/4 Limbek Lazar 2009 Miskolci Sportiskola
DNS 2/7 Madar Marcell 2013 BVSC-Zuglé
DNS 1/4 Ulveczki Botond 2013 Debreceni Sportc. SI
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